Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» марта 2024 г. №56
О награждении Почетной грамотой Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»,
объявлении Благодарности Мэра муниципального

образования «Жигаловский район»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Жигаловский район» «Об утверждении порядка награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Голощапову Веру Вячеславовну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств р.п.Жигалово», за высокие результаты в профессиональной деятельности;

- Спиридонову Татьяну Валерьевну – преподавателя хореографического отделения муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств р.п.Жигалово», за высокие результаты в профессиональной деятельности;

- Гарамзину Александру Фёдоровну - преподавателя художественного отделения муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств р.п.Жигалово», за высокие результаты в профессиональной деятельности;
- Алферову Галину Юрьевну – директора муниципального казенного учреждения Дальне-Закорский КИЦ «Русь», за добросовестный труд, вклад в развитие и сохранение культурной среды Жигаловского района и в связи с празднованием Дня работника культуры.
2. Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Николаевой Наталье Владимировне – заведующей культбригадой муниципального казенного учреждения культуры Межпоселенческий Дом культуры «Восход» р.п.Жигалово, за высокие результаты в профессиональной деятельности;

- Молевой Снежане Сергеевне - преподавателя художественного отделения муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств р.п.Жигалово», за высокие результаты в профессиональной деятельности;
- Ненаховой Наталье Геннадьевне – художественному руководителю муниципального казенного учреждения Дальне-Закорский КИЦ «Русь», за добросовестный труд, вклад в развитие и сохранение культурной среды Жигаловского района и в связи с празднованием Дня работника культуры;

- Каминской Ирине Ивановне – библиотекарю муниципального казенного учреждения «Усть-Илгинский КИЦ «Родник», за добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня работника культуры;
- Клевцовой Марине Витальевне - художественному руководителю муниципального казенного учреждения Знаменский КИЦ «Юность», за добросовестное отношение к труду, ответственность и в связи с празднованием Дня работника культуры;
- Гученко Галине Петровне – заведующей Знаменской сельской библиотекой муниципального казенного учреждения Знаменский КИЦ «Юность», за добросовестный труд, творческий подход к своей деятельности и в связи с празднованием Дня работника культуры.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                              И.Н. Федоровский